
 
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO STATALE  

DI GATTATICO/CAMPEGINE 

Via Gramsci, 29 – 42043 GATTATICO  (RE)    -   Tel. 0522/678282 – Fax 0522/900219 

Indirizzo posta elettronica su INTRANET:  REIC82300P ISTITUTO COMPRENSIVO FERMI 

<REIC82300P@ISTRUZIONE.IT> 

E-mail: icgattaticocampegine@libero.it – Pec: reic82300p@pec.istruzione .it  

Codice meccanografico REIC82300P 
Codice fiscale 80015330352     Distretto Scolastico di Montecchio n. 009 

 
 

 

Circ. n. 89/24-25 

Gattatico, 08/11/24 

AI GENITORI degli alunni/e 

AI DOCENTI  
AI COLLABORATORI SCOLASTICI delle Scuole: 
- Secondaria “E. FERMI” di Gattatico 

- Secondaria “C. LEVI” di Campegine 

-  Primaria “A. SABIN” di Praticello 

- Primaria di Campegine 

- Primaria “MAESTRO IDRO ARTIOLI” di 

Taneto  

Al Sito Web 

All’Ufficio Scuola dei Comuni di Gattatico e 

Campegine 

 Al Registro Elettronico 

 

Oggetto : Funzionamento plessi scolastici per Consultazioni Elettorali del 17 e 18 novembre 2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione del Comune di Gattatico prot. n. 7427 del 25/10/2024 con la quale si richiedono, a 

partire dal pomeriggio di venerdì 15 novembre e fino all’intera giornata di martedì 19 novembre, i 

locali scolastici della scuola secondaria “E. Fermi” di Gattatico e della scuola primaria “Maestro I. 

Artioli” di Taneto da mettere a disposizione per l’allestimento dei seggi elettorali in occasione delle 

consultazioni elettorali che si svolgeranno in data 17 e 18 novembre 2024; 

VISTA la comunicazione del Comune di Campegine prot. n. 7682 del 05/11/2024 con la quale si richiedono 

altresì i locali scolastici della scuola primaria di Campegine da mettere a disposizione per 

l’allestimento dei seggi elettorali in occasione delle consultazioni elettorali che si svolgeranno in data 

17 e 18 novembre 2024; 

 

 

DISPONE 

 

la SOSPENSIONE delle attività didattiche nella Scuola Primaria di Campegine, nella Scuola 

Primaria “Maestro Idro Artioli” di Taneto e nella Scuola Secondaria di 1° grado “E. Fermi” di 

Gattatico come di seguito indicato: 

 

R
E

IC
82

30
0P

 -
 A

87
94

71
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
77

94
 -

 0
8/

11
/2

02
4 

- 
I.1

 -
 E

mailto:ic.gattaticocampegine@tin.it
mailto:reic82300p@pec.istruzione%20.it


venerdì 15.11.2024 Nella Scuola Primaria di Campegine tutte le classi, comprese quelle a tempo 

pieno, svolgeranno l’orario antimeridiano, con uscita alle ore 13.00. Non verrà 

effettuato il servizio mensa. 

In tutti gli altri plessi le lezioni si svolgeranno regolarmente e i servizi di 

trasporto osserveranno i normali orari.   

sabato 16.11.2024 

 

 

 

 

lunedì 18.11.2024 e 

martedì 19.11.2024 

sospensione totale delle attività didattiche nella Scuola Secondaria di 1° grado “E. 

Fermi” di Gattatico e nella Scuola Primaria di Campegine. Nei plessi della Scuola 

Secondaria di 1° grado “C. Levi” di Campegine le lezioni si svolgeranno 

regolarmente e i servizi di trasporto funzioneranno secondo i normali orari. 

 

  

sospensione totale delle attività didattiche e di tutte le attività pomeridiane nella 

Scuola Primaria di Campegine, nella Scuola Primaria “Maestro Idro Artioli” di 

Taneto e nella Scuola Secondaria di 1° grado “E. Fermi”, poiché i locali saranno 

ancora a disposizione dei  Comuni per le consultazioni elettorali. Nei plessi della 

Scuola Primaria “A. Sabin” di Praticello e della Scuola Secondaria di 1° 

grado “C. Levi” di Campegine le lezioni si svolgeranno regolarmente e i 

servizi di trasporto funzioneranno secondo i normali orari. 
Il Comune effettuerà sia lo smontaggio cabine elettorali, sia il ripristino delle 
aule,     sia la sanificazione/igienizzazione dei locali. 

 

Le attività didattiche e le attività pomeridiane riprenderanno regolarmente mercoledì 20/11/2024 dopo 

che l’Amministrazione Comunale avrà effettuato tutte le operazioni di igienizzazione/sanificazione dei 

locali. 

 

Si chiede cortesemente di dare alla presente circolare la massima diffusione presso i docenti, le 

famiglie e il personale ATA. 

 
 

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Gianluca Freda (*) 
 

* Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/93 

R
E

IC
82

30
0P

 -
 A

87
94

71
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
77

94
 -

 0
8/

11
/2

02
4 

- 
I.1

 -
 E


